
                     
 

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea noilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de 
investiţii „Consolidarea Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia - Etapa I” 

 
 

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
Având în vedere: 
-  Expunerea de motive nr. 9224 din 16.12.2010 a Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Ialomiţa, 
Examinând: 
- Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.50 din 25.09.2009 privind 

schimbarea soluţiei tehnice şi a principalilor indicatori tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „Consolidarea Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia”; 

- Raportul nr. 9223 din 16.12.2010 al Direcţiei Urbanism, Amenajarea 
Teritoriului şi Lucrări Publice; 

- Raportul nr. 9331 din 21.12.2010 al Comisiei economico-financiare, protecţia 
mediului şi turism, 

În conformitate cu : 
- prevederile art. 91 alin.(3) lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu  modificările 

şi completările ulterioare,  
În temeiul art.97 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 Se aprobă noii indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii 

„Consolidarea Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia – Etapa I”, după cum urmează: 
 

- Valoarea totală a investiţiei:   8.331.265,24 lei ( inclusiv TVA ); 
         din care C + M:        7.854.309,05 lei ( inclusiv TVA ). 
 
 
 

R O M Â N I A 
CONSILIUL JUDEŢEAN IALOMIŢA  



 Art.2 Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.50 din 25.09.2009  privind 
schimbarea soluţiei tehnice şi a principalilor indicatori tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „Consolidarea Spitalului Judeţean de Urgenţă Slobozia”, se 
modifică în mod corespunzător. 
 

Art.3 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 
comunicării. 
 

Art.4 Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre va fi 
comunicată, spre aducere la îndeplinire, direcţiilor din cadrul aparatului de specialitate 
al Consiliului Judeţean Ialomiţa, urmând a fi publicată în Monitorul Oficial al judeţului 
Ialomiţa şi pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 

 
                     
 
                  PREŞEDINTE 
        Vasile Silvian CIUPERCĂ                        
                                                                   Contrasemnează 

        Secretarul judeţului Ialomiţa, 
                                                                                      Constantin STOENESCU 

 
 
 
 
Nr. 97                                                                                                        
Adoptată la Slobozia                                                                                                                                        
Astăzi  23.12.2010                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                           


